
г абда
АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2023 № 396

г. Азов

Об утверждении списка и границ избирательных участков, 
участков референдума Азовского района Ростовской области

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», в связи с уточнением некоторых адресов, 
телефонов помещений избирательных участков, участков референдума, 
образованных на территории Азовского района Ростовской области, 
по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Азовского 
района Ростовской области, Администрация азовского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить список и границы избирательных участков, участков 
референдума Азовского района Ростовской области согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать список избирательных участков, участков референдума 
в газете «Приазовье».

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Азовского 
района от 23.01.2023г. № 38 «Об уточнении перечня избирательных участков, 
участков референдума, образованных на территории Азовского района 
Ростовской области и внесении изменения в постановление Администрации 
Азовского района от 23.07.2021 № 714 «Об утверждении списка и границ 
избирательных участков, участков референдума Азовского района Ростовской 
области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации Азовского района Тарасова Ф. Г.

Постановление в 
Управляющий до 
Азовского района

Г лава Админист] 
Азовского рай А. Н. Палатный


